Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.
Tarnoviae die 2. Julii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 5026. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti creditorum, qui praetensiones suas ad massam creditricam Josephi Comitiss Ankwicz liquidarunt —

cum hisce classificati fuerunt, ast pacificatio-
nem eam nec in toto, nec pro parte obti-
nerant, informantur, quod eadem massa ori-
daria per suum curatorem bonorum C. R. Con-
siliarium Gorczyński defensa contra Georgium
Dobrzański titulo portionis haereditariae post
Cordulam de Lochockie Matachowska Summam
10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris per 4/100
a die 2. Septembris 1821. computandis evince-
rit — quae Summa ad mentem Resoluti hu-
jus ddo. 17. Septembris 1822 Nro. 7080 per-
tractationem oridae Josephi Comitis Ankwicz
resuscitantis — reflexa sententia classificatoria
die 25. Julii 1795 prolata, inter creditores non
pacificatos suppletorie repartienda est — quia
vero orida haec ad praesens officialibus nempe
curatore bonorum, qui repartitionem hanc
conficere deberet, et uno Deputato careat,
nam selectus pro Curatore C. R. Consiliarium
Gorczyński et Deputata Anna Princeps Jabło-
nowska fatis cesserunt, quare sine continuandae
reassumptae pertractationis pro interimali
Curatore bonorum et respective nunc Summae
10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris constitui-
tus D. Advocati et Doctor universi juris Pio-
trowski. — Sub una injungitur creditoribus,
ut die 15. Octobris 1828 hora 10 matut. hic
C. R. Fori compareant, curatorem bonorum
respective existens contra Georgium Dobrzański
Summae 10,061 flr. 27 xr. V. V. interimali-
ter constitutum confirmet. aut alium Curato-
rem tum alterum Deputatum in locum de-
cessorae Annae Ppis. Jabłonowska constituent
— sciantque, quod si in hoc termino cura-
tor et Deputatum elegerint, interimalis Cu-
rator pro actuali confirmetur, eidem confectio
suppletoriae repartitionis disponetur, et alter-
ius pertractatio solum cum uno Deputato as-
sumitur ac terminetur. — Caeterum inviatur
creditoribus, qui personaliter in hoc termino
comparere non possent, ut plenipotentes suos
plenipotentie speciali provideant, quae non
solum nominatenus personam eligendi curato-
ris bonorum et Deputati continere, sed etiam
eo se extendere debet. quod plenipotens in-
stituto designandae Curatori remunerationis se
debeturati possit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 15. Julii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 7674. Per Caesareo-Regium Nobilium
Tarnoviense Dno. Victori Kowalewski de do-
milio ignoto medio praesentis Edicti publi-
ci notum redditur, Rudum. Jacobum Szymaszc-
kiewicz, parochum Hyznensem in bonis Hyzne
Circuli Rzeszoviensis die 13. Junii 1828 con-
stituta binis ddo. 18. Aprilis 1827 et 5. Decem-